АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря  2014 года  №39

Об  утверждении национального

паспорта Индустриального

муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с федеральным законом от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить национальный паспорт Индустриального  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стенде в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.

5.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования  www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru.
Глава администрации

Индустриального

муниципального образования                                          С.Г.Гунин

Приложение 1
к постановлению №39

от 01 декабря 2014 года
НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.Краткая характеристика  Индустриального муниципального образования
Центр муниципального образования- п.Индустриальный

Расстояние от центра муниципального образования  до
районного центра-12 км.
Площадь муниципального образования – 299 кв.км

Почтовый адрес администрации Индустриального муниципального образования-412111, Саратовская область, Екатериновский район, п.Индустриальный, ул.Кооперативная, 10.

Населённые пункты :

п.Индустриальный

с.Изнаир

д.Свиридовка

с.Подгоренка

д.Владимировка

п.Вольный

Население:

Общая численность-1491 чел.

-трудоспособного возраста -870 чел.
-детей дошкольного возраста-108 чел.

-учащихся -131чел.

-численность пенсионеров-370 чел.
2.Список  руководящих  должностей    Индустриального муниципального  образования:
1). Глава Индустриального муниципального образования- Варенья Анатолий Викторович
2). Глава администрации Индустриального  муниципального образования- Гунин  Сергей  Геннадьевич.

3).Заместитель главы администрации Индустриального  муниципального образования- Зиновьева Ольга Леонидовна.
3.Списки руководителей  малого и среднего бизнеса.
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Фамилия, имя, отчество
	Юридический адрес

	1
	ООО «Орион»
	Тарасова Нина Николаевна
	п.Индустриальный ул.Кооперативная,23

	2
	ИП  Забродин А.В.
	Забродин Алексей Васильевич
	п.Индустриальный ул.Кооперативная,17

	3
	ЧП «1000 мелочей»
	Черникова Лариса Николаевна
	п.Индустриальный ул.Кооперативная,19/2

	4
	ИП Мигин А.В.
	Мигин Алексей Владимирович
	п.Индустриальный ул.Кооперативная,19/1

	5
	ИП Гунина С.В.
	Гунина Светлана Викторовна
	п.Индустриальный ул.Зелёная,16 кв.1

	6
	ИП Шмагина К.Е.
	Шмагина  Ксения Евгеньевна
	п.Индустриальный ул.Зелёная,19

4.Списки руководителей сельскохозяйственного производства.
	№ п/п
	Наименование с/х предприятий
	Фамилия, имя, отчество
	Юридический

 адрес
	Лица некоренной национ-ти, работаю щие  в с/х произ-ве

(чел.)

	1
	СХПК «Индустриальный»
	Гераськин

Николай

Николаевич
	п.Индустриальный ул.Кооперативная,12
	       7

	2
	КФХ

Шишкин В.К.
	Шишкин

Владимир Константинович
	с.Подгоренка

ул.Заречная,20
	-

	3
	КХ

Пуговкин В.Н.
	Пуговкин

Владимир Николаевич
	п.Индустриальный ул.Молодёжная,9
	-

	4
	КФХ «Агрох»
	Маркелов

Сергей  Александрович
	с.Кипцы
	-

	5
	ООО «Рубин»
	Поимцев

Александр Васильевич
	п.Вольный
	-

	6
	КФХ «Звоново» Степанов С.А.
	Степанов

Сергей Александрович
	п.Индустриальный  ул.Восточная,6
	-

	7
	КХ

 Судариков М.И.
	Судариков

Михаил

Иванович
	р.п.Екатериновка
	-

	8
	КХ

Новиков С.В.
	Новиков

Сергей

Викторович
	р.п.Екатериновка
	-

	9
	КФХ

 «Успех»
	Рыбкин

Николай  Анатольевич
	р.п.Екатериновка
	-

	10
	КФХ

«Дарья»
	Калядин

Владимир Николаевич
	с.Кипцы
	-

5.Списки  образовательных учреждений
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Фамилия, имя, отчество
	Юридический адрес

	1
	МКДОУ «Теремок»
	Гадальцева Валентина Михайловна
	п.Индустриальный ул.Набережная,

1 «А»/2

	2
	МКОУ СОШ п.Индустриальный
	Татарко Наталия Викторовна
	п.Индустриальный ул.Советская, 11 «Б»

	3
	Школа с.Изнаир
	Курандова Тамара Анатольевна
	с.Изнаир ул.Центральная,51

6.Список социальной сферы

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Фамилия, имя, отчество
	Юридический адрес

	1
	СДК
	Рожкова Антонина Геннадьевна
	п.Индустриальный, ул.Кооперативная.

10 а

	2
	библиотека
	Бузина Оксана Ивановна
	п.Индустриальный, ул.Кооперативная.10 а

	3
	почта
	Лобанова Елена Викторовна
	п.Индустриальный, ул.Школьная.3 кв.2

	4
	Администрация  МО
	Гунин Сергей Геннадьевич
	п.Индустриальный, ул.Кооперативная.10

	5
	Офис врача  общей практики
	Цепляева Ольга Фёдоровна
	п.Индустриальный, ул.Набережная.1 «А»

7.Национальный  состав :
	№

п/п
	национальность
	п.Индуст альный
	с.Подго ренка
	д.Влади мировка
	с.Изнаир
	д.Свири довка
	п.Воль ный

	1
	чеченцы
	12
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	армяне
	19
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	азербайджанцы
	6
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	казахи
	10
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	белорусы
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	молдаване
	6
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	чуваши
	3
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	узбеки
	5
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	эстонцы
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	лезгины
	4
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	украинцы
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Взрослые граждане некоренной национальности на территории Индустриального муниципального образования  трудоустроены.

8.Национальных  лидеров  на территории Индустриального муниципального образования нет.
Глава Индустриального

муниципального  образования                                             С.Г.Гунин